СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2019                                                                                                                  № 22
О внесении изменений в решение Совета Тегульдетского

сельского поселения от 26.03.2015 года № 8 «Об установлении размера расчетной единицы»
       В соответствии с законами Томской области от 05 августа 2011 года № 157-ОЗ «О расчетной единице», от 06 мая 2009 года № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области»,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

       1. Внести в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 26.03.2015 года № 8 «Об установлении размера расчетной единицы» следующие изменения:

         - пункт 1 изложить в следующей редакции:

  «1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение», равный 1 214, 17 рублей.».
       2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://tegsp.tomsk.ru/.

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава Тегульдетского сельского поселения
Председатель Совета

Тегульдетского сельского поселения                                                    В.С.Житник